
marches-securises.fr Avis de publicité 24-48847 24/04/2024

page 1/5

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Département de Mayotte (976)
8 boulevard Halidi Sélemani
BP 101
97600 Mamoudzou

AVIS DE MARCHÉ
TRAVAUX

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Département de Mayotte.
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Traversée d’agglomération de Combani – tranche 1.
Description: Traversée d'agglomération de Combani - tranche 1
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: travaux.
Nomenclature principale (cpv): 45112500. 45262522. 45316110.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Combani.
Ville: Tsingoni.
Code postal: 97670.
Code NUTS: FRY50.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 2.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: Terrvoidémo.
Titre: Terrassement voirie, démolitions.
Description: Implantation générale de chaussée, elle comprend le tracé en plan, le profil en long, les différents déports par
rapport à l’axe de chaussée en projet, la mise en place des points de repère approuvés par la maitrise d’œuvre..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45112500.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Combani.
Ville: TSINGONI.
Code Postal: 97670.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-48847 24/04/2024

page 2/5

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : 1 -capacité économique et financière 2- capacité technique & professionnelle.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : - Prix des prestations: 50 % -Valeur technique 50 %.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 03/06/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 180 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Voir le règlement de
consultation.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Mayotte
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Mayotte

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: Trottcaniv.
Titre: Trottoirs et caniveaux secteur 1.
Description: Il s'agit de Travaux de trottoirs en béton balayé du PR 6+218 au PR 6+596. - Mise en place de mobilier urbain :
potelets, bancs, poubelle, barrière de ville..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45262522.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Combani.
Ville: TSINGONI.
Code Postal: 97670.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non



marches-securises.fr Avis de publicité 24-48847 24/04/2024

page 3/5

financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : la capacité économique et financière- capacité technique et professionnelles.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : - Prix des prestations: 50% -Valeur technique: 50%.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 03/06/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 180 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Voir le règlement
de consultation.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Mayotte
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Mayotte

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: Réseaux.
Titre: Réseaux divers.
Description: Il s'agit de travaux des réseaux humides relatifs aux gestions des eaux pluviales ainsi que Les travaux des
réseaux secs relatifs aux poses du réseau d’éclairage public..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45316110.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Combani.
Ville: TSINGONI.
Code Postal: 97670.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité



marches-securises.fr Avis de publicité 24-48847 24/04/2024

page 4/5

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : - capacité économique et financière - capacité technique et professionnelles.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : 1- Prix des prestations 50% 2- valeur technique: 50%.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 03/06/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Requise
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 180 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Voir le règlement de
consultation.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Mayotte
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Mayotte

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: espace vert.
Titre: Espace vert et mobilier urbain.
Description: Il s'agit de Travaux de plantation d’arbre de haute tige et de plante de strate basse.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45112710. 34928400.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Combani.
Ville: TSINGONI.
Code Postal: 97670.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : capacité économique et financière - capacité technique et Professionnelle.

5.1.10 Critères d'attribution



marches-securises.fr Avis de publicité 24-48847 24/04/2024

page 5/5

Critère Prix :
Description : 1- Prix des prestations: 50% 2-valeur technique: 50%.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 03/06/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 180 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Mayotte
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Mayotte

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Département de Mayotte.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 22985000300018.
Adresse postale : 8 boulevard Halidi Sélemani BP 101.
Adresse postale : 8 boulevard Halidi Sélemani BP 101.
Ville : Mamoudzou.
Code postal : 97600.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Direction des achats et de la commande publique.
Adresse électronique: commande.publique@cg976.fr.
Téléphone: +33 269661000.
Télécopieur: +33 269661000.
Adresse internet: http://www.mayotte.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de Mayotte.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 13000503600012.
Adresse postale : Les hauts du jardin du collège.

Les hauts du jardin du collège. Les hauts du jardin du collège.
Ville : MAMOUDZOU.
Code postal : 97600.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-mayotte@juradm.fr.
Téléphone: +33 269611856.
Télécopieur: +33 269611862.
Adresse internet: http://mayotte.tribunal-administratif.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :98078ea8-6205-48f4-a0a7-df0333850bfb
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 24/04/2024 à 15:02.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


